
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 

MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Tirsdag 16. september 2025 
Tid:  Kl. 19-21  
Sted:  Ljan menighetshus 

 
 

Til stede:  

Karina Birkeland (nestleder)  

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) 

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

Fra administrasjonen: Turid Skorpe Lannem (daglig leder) 

 

Forfall:  

Wanja Werp (leder) 

Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 

 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 

Torild Skogsholm (3. varamedlem) 

 

 

 

SAKSLISTE  
  

 

 

MR 28/25  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes med korrigerte saksnummer for korrekt 

nummerering. 

 

MR 29/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL     

 

Protokoll fra ekstraordinært møte i menighetsrådet per epost 20. august 2025 vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra 20.8.2025 vedtas. 

 

MR 30/25        VEDLIKEHOLDSPLAN FOR MENIGHETSHUSET 

Det vises til sak 21/25 hvor Lars Jacob Bøe fra eiendomskomiteen la fram «Enkel 

vedlikeholdsplan». Menighetsrådet vil gå gjennom denne i møtet og vurdere om det er 

ett eller flere forslag til tiltak som bør prioriteres allerede i høst og eventuelt må tas 

høyde for i revidert budsjett. Planen ettersendes, alternativt legges fram i møtet.  



Vedtak: Menighetsrådet legger eiendomskomiteens anbefaling til grunn og rådet vil 

prioritere høsten 2025 er nedløp barnehagen, ventilasjon i leilighet nr. 3, 

lydabsorbenter i forsamlingsrom, skifte av armatur i korridor og potensielt utbedre 

sørveggen for å hindre ytterligere fuktskader. Menighetsrådet ber eiendomskomiteen 

innhente tilbud med tidsplan, med tanke på ytterligere revidering av budsjett for 2025.  

 

MR 31/25        REVIDERT BUDSJETT 2025    

Det vises til sak 27/25 hvor det ble vedtatt å inngå avtale med lokal møbelsnekker om 

å lage møbler til kirkekaffekroken i kirka til kr 160 000 eks.mva. Arbeidsgruppen 

mener at det trengs noe mer utover dette til å fullføre kroken og dette budsjetteres inn i 

revidert budsjett. Kirkekaffekroken er et diakonalt tiltak, derfor legges kostnader til 

dette arbeidet under avdeling diakoni.  

Vedtak: 200 000 legges til revidert budsjett under avdeling diakoni. 

 

MR 32/25        KIRKEOFFER HØSTEN 2025    

Sokneprest Morten Holmqvist legger fram liste over organisasjoner som skal tildeles 

offer. Andre gudstjenester går kirkeoffer til egen menighet.  

Vedtak: Forslag til eksterne offerformål vedtas: Franskiskushjelpen, Misjonsselskapet 

NMS, Det norske bibelselskapet, Misjonsalliansen, Østmarkskapellet, Kirkens 

bymisjon, Kirkens nødhjelp, Stefanusalliansen og TV-aksjonen. Det delegeres til 

soknepresten å fordele hvilken organisasjon / hvilket tiltak som får kirkeofferet på de 

ulike søndagene. Menighetsrådet overfører nettobeløp av innsamlede midler til 

eksterne tiltak.  

 

MR 33/25 ORIENTERINGSSAKER 

 

 33/25-1: Orientering fra daglig leder 

Vann trenger inn i sørvendt leilighet, Eiendomskomiteen har fått klarsignal til å 

utbedre skaden så raskt som mulig.  

Brannvern og beredskapsplaner vil bli fulgt opp. Avtalt brannøving 

(evakuering) ila høsten.  

Jannecke Bjørge Køhn, vikar for Anette Furulund Matre, er godt i gang. Hun 

deltar på Åpen kafé på Ljan annenhver tirsdag.  

 33/25-2: Orientering fra sokneprest 

29 konfirmanter konfirmert lørdag 13. september fordelt på tre gudstjenester – 

tre, store festgudstjenester med fantastisk flott band med forsanger og solist 

August Saxegaard. Ungdomslederne kom med utrolig fine hilsener. Geir 

Gundersen er der hele dagen som kirketjener.  

Kapellan er ansatt, men hun går ut i mammapermisjon før hun rekker å starte. 

Pensjonister (prester) vil dekke opp kirkelige handlinger som gudstjenester og 

gravferder. Vi får inn enkeltressurs på konf.revyen og der det måtte være 

mulig, samt at Holmqvist blir med på begge leirene.  



Ny giv i gudstjenestearbeidet, særlig kveldsgudstjenestene. Det er også en 

opplevelse av at det er mange dåp. Vi hadde egne dåpsgudstjenester på dagtid 

før kveldsgudstjenesten. Soknepresten er veldig forventningsfull til 

kirkekaffekroken. Nye frivillige er kommet til SuperTirsdag.  

Oppsving i Ljanskoret, nesten 40 nye medlemmer fra 1. klasse.  

Onsdag 5. november: «Lys i mørket» i Ljan kirke. Sokneprest og organist 

holder i dette. 

Skogskirke begynner å ta form. Mål: Koble kristen spiritualitet og natur. 

Menighetsrådets medlemmer kan bli invitert med på en meditativ 

naturvandring i gammelskogen oppe ved Spinneren, hvis ønskelig.  

 33/25-3: Orientering fra råd og utvalg som har hatt møte siden forrige MR 

33/25-4: Orientering fra andre 

Vedtak: Saken tas til orientering. 

 

 Ingen eventueltsaker 


